produtos,  constantes  no  EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº  40/2025,  de acordo

com seus respectivos preços abaixo discriminados:

Descrição dos materiais/serviços 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

ESTADO DE SÃO PAULO
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Total do fornecedor: R$ 12.404,50 (Doze mil, Quatrocentos e quatro e cinquenta
centavos Reais)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

ESTADO DE SÃO PAULO
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
1.1. A presente Ata tem por objeto o  REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE
ENFERMAGEM, LABORATORIAIS E RESGATE PARA AS UNIDADES DE SAÚDE,

[...]

CNPJ: 45.731.650/0001-45

CONTRATADO: BALESTRIN & RIL – DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 49.238.875/0001-15

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM, 
LABORATORIAIS E RESGATE PARA AS UNIDADES DE SAÚDE

Valor Total (R$): 12.404,50 (doze mil, Quatrocentos  e quatro e cinquenta reais).

Pelo Presente termo, nós, abaixo identificados:
1. Estamos CIENTES de que:
a) o ajuste acima referido, seus aditamentos, bem como o acompanhamento de
sua execução contratual, estarão sujeitos a análise e julgamento pelo Tribunal de